Membran-Druckmittler
variable Anschlusstechnik
Typenreihe DD111.
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_D5-041-1_de_11.02 2023-02
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/5
Einsatzgebiete
■ Maschinen- und Anlagenbau
■ Chemie/Petrochemie

2" 400-600 165 92 127 - 19 8 45 7
DB_D5-041-1_de_11.02 2023-02  Membran-Druckmittler Seite 4/5
Bestellangaben
Membran-Druckmittler, variable Anschlusstechnik,
 Typenreihe DD111 .
Bestellcode DD111 .
DD111 . Membran-Druckmittler, variable Anschlusstechnik
        0
Ausführung
Standard
        2 Anbau an Zone 0
Prozessanschluss
Unterflansch 1
Gewindeanschluss nach EN 837-1
D10011
G1/2 B
PN 100 1.4404 (316L)
D10021 PN 250 1.4404 (316L)
D10013 PN 16 PVDF
D10012 PN 25
1.4404 (316L)
 mit PTFE ausgekleidet
D10101
1/2" NPT-M
PN 100 1.4404 (316L)
D10111 PN 250 1.4404 (316L)
D10121
1/2" NPT-F
PN 100 1.4404 (316L)
D10131 PN 250 1.4404 (316L)
 offener Messflansch nach EN 1092-1
D11201
DN 25
PN 10-40 Form B1 1.4404 (316L)
D12203 PN 16
Form B2
PVDF
D12202 PN 25
1.4404 (316L)
mit PTFE ausgekleidet
D11351
DN 50
PN 10-40 Form B1 1.4404 (316L)
D12353 PN 16
Form B2
PVDF
D12352 PN 25
1.4404 (316L)
mit PTFE ausgekleidet
 offener Messflansch nach ASME B16.5
D51601
1"
Class 150
RF 125...250 AA 1.4404 (316L)
D50603
RFSF
PVDF
D50602
1.4404 (316L)
mit PTFE ausgekleidet
D51611
Class 300
RF 125...250 AA 1.4404 (316L)
D50612 RFSF
1.4404 (316L)
mit PTFE ausgekleidet
D51701
2"
Class 150
RF 125...250 AA 1.4404 (316L)
D50703
RFSF